693 Coming to a very similar conclusion focusing on the charter material from the second half of the 12 th

Century. With regards to the Us. concerning procedure, comp.: Kosto, A. J. (2001), ‘The limited impact
of the "Usatges of Barcelona in twelfth-century Catalonia’, Traditio, 2001, p. 77.

694 SALRACH,  MONTAGUT, Justícia, doc. 324: Item iam dictus Guillelmus comes misit in plivio comitissam,
uxorem  iam  dicti  Remundi  comitis,  per  quingentos  solidos  per  unumquenque  annum  ad  Pontium,
comitem Imporitanensem, et dimisit eam incurrere. Ibid. doc. 330: Et hoc emendet propter dictum plivid
in  quo  stabat  cum  eo,  et  sic  fiat  ista  emenda  ut  cavallarii  Mironis  qui  fecerunt  ista  malefacta
recognoscant quantum malum fecerint in onore predicti Guillelmi, et illi emendent illut, aud Miro per
eos,  et  iurent  se  nihil  amplius  fecisse.  […]  Et  postquam  hoc  iudicium  fuit  iudicatum  a  predictis
iudicibus, prescriptus Miro nichil fecit de predicto iudicio iam dicto comiti, set comes eum pacifice
sustinuit et suos plivios quos predictus Miro dedit iam dicto comiti per XX milia solidos super hoc
iuditium noluit ducere ad encorredan, set eum sustinebat iam dictus comes ut posset habere predictum
Mironem bonum in suo servicio. Ibid. doc. 439: Et retinemus ad nos ipsas pernas cum ipsos bannos et
ipsos plivios de ipsos franchos homines et tota opera et potestatem de ipso kastello de Olone per fidem,
sine inganno.  BAIGES,  FELIU i  SALRACH, Els pergamins, doc. 438:  Et super hoc faciunt plivios de ista
finem iamdicta que sia tenuta per fide. […] Hoc sunt plivium: Pere Ramon, setanta uncias, Bertran At,
XXXª, Bernard Guillem, XX, Mir Guirreta, XX, Guillem Ramon, XX, Pere Rodger, XX, Eriman Radolf,
XX. Et hoc siat a valente de auro de Iacca. Plevire as in to pledge allegiance.  SALRACH,  MONTAGUT,
Justícia, doc. 238: Et plevirunt istos homines que non seriad nullo se egano [et] consiliaverunt que ille
se gachisset de istas melioraciones. For explevire to bay back a bailment. Ibid. doc. 156: […] ita tamen
ut  si  prefatus  Geribertus  expleverit  ad adventuras  octubrias  kalendas  predictas  sex  uncias  prefatis
debitoribus suis, […].
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should probably rather be understood as an idealised procedure from the compiler as

how he or they would like the court administration to work. As a whole, this contrasts

with the precise usage of vocabulary from the Visigothic law, at least up to the mid of